www.tcerj.tc.br

OFÍCIO PRS/SSE/CGC 29075/2023   Rio de Janeiro, 26 de outubro de 2023.

Senhora Secretária Executiva,

     Pelo presente ofício, fica V.S.ª comunicada dos termos da Decisão
Monocrática proferida pelo Conselheiro Domingos Inácio Brazão, nos autos do Processo
TCE/RJ 244.327-0/2023, em 25/10/2023.

                          PRAZO PARA CUMPRIMENTO:   15 (QUINZE) DIAS

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO VIEIRA DE ALMEIDA
Substituto Eventual do Subsecretário das Sessões

ASSINADO DIGITALMENTE

OBSERVAÇÕES:

i. visualização do inteiro teor dos autos disponível em: https://www.tcerj.tc.br/consulta-

processo/Processo

ii. no caso de indisponibilidade de visualização do inteiro teor por meio do sítio eletrônico, a vista dos

autos poderá ser solicitada na Coordenadoria de Prazos e Diligências – CPR (cpr@tcerj.tc.br),

localizada na Praça da República, 70, 2º andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ, nos dias úteis, das 10 às

17 horas.

*100090290752023*

ILMA. SR.ª

Karine Fernandes Leone

SECRETÁRIA EXECUTIVA DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS DE ANGRA DOS REIS
RUA ARCEBISPO SANTOS, 337
CENTRO - ANGRA DOS REIS/RJ CEP 23.900-160
REF.PROC.TCE/RJ   244.327-0/2023
OFÍCIO SSE/CGC 29075/2023
02/003856 OF194

Assinado Digitalmente por: PAULO ROBERTO VIEIRA DE
ALMEIDA
Data: 2023.10.26 13:31:37 -03:00
Razão: Ofício CGC 029075/2023 - Controle Interno: 0fac1d4f-
051c-4d85-ab3e-4b0e59146225
Local: TCERJ